 P R E I S L I S T E
A l f a  1 5 9  |  A l f a  1 5 9  S p o r t w a g o n
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
2
A u s s t a t t u n g s l i n i e n  A l f a  1 5 9
Kann man Faszination steigern? Sì. Der Alfa 159 ti.

3.2 JTS V6 24V Q4 Q-Tronic Elegante 83.140.CBZ.1 83.140.CWZ.1
3.2 JTS V6 24V Q4 Q-Tronic ti 83.140.TBZ.1 83.140.TWZ.1
Fahrzeug-Bestellschlüssel
Diesel-Versionen Ausstattungslinie Limousine Sportwagon
1.9 JTDM 8V  83.140.AB2.1 83.140.AW2.1
1.9 JTDM 16V  83.140.AB3.1 83.140.AW3.1
1.9 JTDM 16V Elegante 83.140.CB3.1 83.140.CW3.1
1.9 JTDM 16V ti 83.140.TB3.1 83.140.TW3.1
1.9 JTDM 16V Q-Tronic Elegante 83.140.CBX.1 83.140.CWX.1
1.9 JTDM 16V Q-Tronic ti 83.140.TBX.1 83.140.TWX.1
2.4 JTDM 20V Elegante 83.140.CB6.1 83.140.CW6.1
2.4 JTDM 20V ti 83.140.TB6.1 83.140.TW6.1
2.4 JTDM 20V Q4 Elegante 83.140.CB7.1 83.140.CW7.1
2.4 JTDM 20V Q4 ti 83.140.TB7.1 83.140.TW7.1
2.4 JTDM 20V Q-Tronic Elegante 83.140.CBY.1 83.140.CWY.1
2.4 JTDM 20V Q-Tronic ti 83.140.TBY.1 83.140.TWY.1
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
22 Ausschließende Sonderausstattungen
140 nicht in Verbindung mit 204
177 nicht in Verbindung mit 180, 44J, 788
180 nicht in Verbindung mit 788
210 nicht in Verbindung mit 5B2
211 nicht in Verbindung mit 212
212 nicht in Verbindung mit 180, 788
341 nicht in Verbindung mit 58J, 177, 4ZY, 788
357 nicht in Verbindung mit 375
365 nicht in Verbindung mit 56J, 432
4A9 nicht in Verbindung mit 4B1
4DD nicht in Verbindung mit 211, 212, 4WL
4H0 nicht in Verbindung mit 788
4J3 nicht in Verbindung mit 55Y, 58X,
4WL nicht in Verbindung mit 211, 212,
4ZY nicht in Verbindung mit 180, 211, 212, 4DD, 4H0, 788
40D nicht in Verbindung mit 140, 204
415 nicht in Verbindung mit 421, 432, 435, 439, 4WQ, 55E, 56J
421 nicht in Verbindung mit 415, 432, 435, 439, 4WQ, 55E, 56J
432 nicht in Verbindung mit 415, 421, 435, 439, 4WQ, 55E, 56J
435 nicht in Verbindung mit 415, 421, 432, 439, 4WQ, 55E, 56J
439 nicht in Verbindung mit 415, 421, 432, 435, 4WQ, 55E, 56J
4WQ nicht in Verbindung mit 415, 421, 432, 435, 439, 55E, 56J
55E nicht in Verbindung mit 415, 421, 432, 435, 439, 4WQ, 56J
56J nicht in Verbindung mit 415, 421, 432, 435, 439, 4WQ, 55E
44J nicht in Verbindung mit 212
508 nicht in Verbindung mit 52B
55Y nicht in Verbindung mit 4J3, 58X
717 nicht in Verbindung mit 58X
788 nicht in Verbindung mit 44J
803 nicht in Verbindung mit 982
Gebundene Sonderausstattungen
102 nur in Verbindung mit 097
177 nur in Verbindung mit 212+452 oder 211+452 oder 4WL+452 oder 4DD+452
204 nur in Verbindung mit 989
211 nur in Verbindung mit 023
212 nur in Verbindung mit 195+452
213 nur in Verbindung mit 023
230 nur in Verbindung mit 102
245 nur in Verbindung mit 320
341 nur in Verbindung mit 023
365 nur in Verbindung mit 48F+421 oder 432 oder 439 oder 55E
377 nur in Verbindung mit 421 oder 439
4J3 nur in Verbindung mit 245+320
400 nur in Verbindung mit 023
58X nur in Verbindung mit 48F, 533
55Y nur in Verbindung mit 245+320
728 nur in Verbindung mit 023
982 nur in Verbindung mit 415 oder 421 oder 432 oder 439 oder 55E oder 56J
Archiv: www.auto-preisliste.de